Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2018




                                                         № 86
с. Новороссийское

	О внесении изменений в муниципальную программу «Чистая вода на 2018 – 2022 годы», утвержденную постановлением администрации Новороссийского сельсовета от 31.10.2017 № 108


На основании  Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь   п. 4 статьи 9 Устава муниципального образования Новороссийский сельсовет, администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Чистая вода на 2018 – 2022 годы», утвержденную постановлением администрации Новороссийского сельсовета от 31.10.2017 №108 (далее – Программа):
1.1. В Паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования 
	Всего – 3606,0  тыс. руб. в том числе:

бюджет муниципального образования Новороссийский сельсовет – 3606  тыс. руб., в т.ч. по годам:

2018 г. – 269,0 тыс.руб.;

2019 г. – 1500,0 тыс.руб.;

2020 г. – 100,0 тыс. руб.;

2021 г. – 100,0 тыс. руб.;

2022 г. – 1637,0 тыс. руб.



      1.2. В разделе  IV « Обоснование ресурсного обеспечения» Программы слова
«предусмотрено на реализацию Программы 3553,0 тыс. руб., в том числе по годам: 

2018 г. – 216,0 тыс.руб.;» заменить на «предусмотрено на реализацию Программы 3606,0 тыс. руб., в том числе по годам: 

2018 г. – 269,0 тыс.руб.;»;

      1.3. Строку 3 таблицы Приложения к Программе изложить в новой редакции:

	Перечень программных мероприятий 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№
	Наименование  мероприятий с указанием адреса
	Источник финансирования
	Объемы финансировония, тыс. руб.
	

	
	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	

	1
	2
	3
	7
	8
	9
	10
	11
	

	3
	Постановка на учет объектов ЖКХ и   земельных участков под ними
	Бюджет МО Новороссийский сельсовет
	53
	1500
	
	
	
	


        2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде и опубликованию на сайте администрации Новороссийского сельсовета в сети Интернет.

        3. Контроль над выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Новороссийского сельсовета




О.В. Абаринова


